
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00814240- -UNC-ME#FD

 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de las carreras de
Abogacía, Notariado, Profesorado en Ciencias Jurídicas y Tecnicatura Superior Universitaria en
Asistencia en Investigación Penal de la Nota 05-04-032024, cuyos datos esenciales se acompañan
como anexo de la presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-04-032024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacía


Titulo: 349    Abogada
ALFONSO, GUADALUPE MARÍA 19/07/1999 2018 15/12/2017 14/08/2024argentinaDNI 42035025


ALLENDE, MARIA DELFINA 03/03/1998 2016 03/12/2015 24/05/2024argentinaDNI 39967286


ALVAREZ HERRAN, ALDANA 18/10/1995 2014 02/12/2013 26/07/2024argentinaDNI 38882851


AMBROCIO, ANTONELLA 11/12/1996 2017 15/12/2016 07/08/2024argentinaDNI 40108498


ANDREIS, MARÍA SOFIA 01/05/2000 2018 01/12/2017 09/08/2024argentinaDNI 42475495


AYE VALDEZ, SOFIA NAHIR 02/12/1996 2015 09/12/2014 07/06/2024argentinaDNI 40051021


BENAUSSE, ABIGAIL 26/04/1995 2014 03/12/2013 06/08/2024argentinaDNI 38107739


BERNARDI, MARIA CELESTE 12/03/1998 2016 01/12/2015 14/08/2024argentinaDNI 41032855


BERROTARAN, MARIA DE LOS MILAGROS 08/03/1995 2013 01/03/2013 26/07/2024argentinaDNI 38985226


BLANDA, MARIA SOL DE LOS MILAGROS 24/03/1999 2017 13/12/2016 07/08/2024argentinaDNI 41484142


BOZAS, MANUELA 16/09/1995 2015 01/12/2014 30/08/2024argentinaDNI 39301562


BRAJON, CATALINA 31/01/1997 2016 04/12/2015 24/05/2024argentinaDNI 40121795


BRANCHINI, ANTONELLA SOFIA 29/01/1997 2016 15/03/2016 30/08/2024argentinaDNI 40419831


BUSTILLO, JULIETA RAQUEL 02/02/2000 2018 06/12/2017 29/05/2024argentinaDNI 42337946


CACCIAVILLANI, FLORENCIA 15/10/1996 2015 03/12/2014 26/07/2024argentinaDNI 39868521


CAMNASIO, MARIA LUISA RITA 06/11/1998 2017 19/12/2016 07/08/2024argentinaDNI 42483725


CARBALLO, CAMILA MARIA 26/02/1995 2013 01/03/2013 07/06/2024argentinaDNI 38337852


CARDENAS ZUAZO, LOURDES 11/02/2000 2018 04/12/2017 30/08/2024argentinaDNI 42335182


Titulo: 349    Abogado
AIMAR, MATÍAS NICOLÁS 29/03/1999 2017 02/12/2016 30/08/2024argentinaDNI 40906720


ALE, FACUNDO ALEJANDRO 28/10/1995 2015 15/12/2014 30/08/2024argentinaDNI 39081004


BERROTARAN, NICOLÁS MARCELO 07/11/1996 2015 12/12/2014 26/07/2024argentinaDNI 39936367


BONDONE, IGNACIO LUIS 11/07/1996 2015 17/12/2014 14/08/2024argentinaDNI 39610461







05-04-032024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CAPDEVILA, MARCELO NAHUEL 02/02/1995 2013 01/03/2013 14/08/2024argentinaDNI 38984503


CARRANZA, LEOPOLDO FERNANDO 24/07/1981 2002 07/03/2002 07/05/2024argentinaDNI 28853549


Cantidad: 24


Carrera: 057    Profesorado en Ciencias Jurídicas


Titulo: 354    Profesora en Ciencias Jurídicas
GONZALEZ BOMBAL, MARINA 23/03/1990 2019 02/08/2019 03/07/2024argentinaDNI 34966061


LOVERA, FLAVIA ANDREA 22/10/1992 2021 20/05/2021 09/08/2024argentinaDNI 36925980


VILLARREAL ROMERO, IVANA ELIZABETH 16/04/1979 2022 03/06/2022 03/07/2024argentinaDNI 27247432


YEDRO, MICAELA PATRICIA 25/07/1997 2021 20/05/2021 03/07/2024argentinaDNI 40598114


Titulo: 354    Profesor en Ciencias Jurídicas
GOMEZ, RICARDO JOSE 08/09/1984 2017 30/06/2017 09/08/2024argentinaDNI 30965830


Cantidad: 5


Carrera: 060    Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal


Titulo: 14586    Técnica Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal
DE VADILLO, YAEL ARANTZAZU 01/02/1991 2021 26/05/2021 14/07/2024argentinaDNI 35659161


Titulo: 14586    Técnico Superior Universitario en Asistencia en Investigación Penal
GARCIA ALDAMA, HUGO GONZALO 06/05/1985 2019 24/07/2019 31/07/2024argentinaDNI 31577320


OSCARE, SEBASTIÁN ALEJANDRO 25/01/1992 2020 30/06/2020 16/08/2024argentinaDNI 35881927


Cantidad: 3


Carrera: 061    Notariado


Titulo: 360    Notaria
BULACIO CASTILLO, JESICA IVANA 27/04/1985 2017 11/08/2017 06/08/2024argentinaDNI 31632646


CAHUANA, CLAUDIA ELISABET 21/03/1966 2017 17/07/2017 01/03/2024argentinaDNI 17629455


JODOR, NEREA LUCRECIA 27/03/1987 2012 02/07/2012 06/08/2024argentinaDNI 32190084


LEPORACE, ANDREA ROBERTA 19/03/1989 2013 26/07/2013 06/08/2024argentinaDNI 34294972


MOSQUERA, ANA LAURA 15/12/1990 2019 25/07/2019 06/08/2024argentinaDNI 35477688


Titulo: 360    Notario
LANZA CASTELLI, MARTIN 03/05/1996 2021 08/07/2021 22/07/2024argentinaDNI 39499236


SANTA COLOMA, VALENTÍN 19/08/1996 2021 07/07/2021 06/08/2024argentinaDNI 39324800


SUAREZ, AGUSTÍN TOMÁS 11/12/1992 2022 05/07/2022 06/08/2024argentinaDNI 37134838


Cantidad: 8


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1338-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-07T16:18:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T19:40:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T19:40:55-0300
	GDE UNC




